
WINTER MASTERS SERIES 5.kolo
 

Preteky: 16304ZS Dátum: 05.03.2016 - 06.03.2016
 

Usporiadateľ: Dunaj. Klátov Czajlik R.
 

Miesto konania: Czajlik Ranch
 

Hlavný rozhodca: Fekár Robert
 

Rozhodcovia:
Baričič Peter
Kalman Rudolf
Fekár Robert
Bábyová Ivana
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WINTER MASTERS SERIES 5.kolo
Preteky: 16304ZS Dátum: 05.03.2016 - 06.03.2016 Usporiadateľ: Dunaj. Klátov Czajlik R. Místo konání: Czajlik Ranch

 

Skok ZM (80 cm) limitovaný čas
 

Čl. pravidiel: 238.1.4 Obtížnost: ZZ - 80 cm
Hlavný rozhodca: Fekár Robert Počet startujúcich: 26
Rozhodujú: Baričič Peter, Kalman Rudolf, Fekár Robert, Bábyová Ivana
Základní kolo: Dĺžka: 380 m / Tempo: 325 m/min / Prípustný čas: 71 s / Stanovený čas: 142 s / Optimálny čas: 68 s
 

Výsledková listina súťaž č. 1 05.03.2016
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Základní kolo Ceny

Klub Lic. Body/Čas

1 79 6200 Somorovská Sára IKEA 0 / 67,95 (-0,05)
Zálesie JŠ 5011

2 27 4576 Neuschlová Petronela HELINKA 0 / 68,08 (0,08)
Pezinok Rozálka JK 9377

3 49 7109 Višňovská Katarína CASPER 5 0 / 67,34 (-0,66)
Šamorín Pegasus Monarch 8941

4 13 5767 Jankovicsová Sandra CORRADINO 0 / 67,20 (-0,80)
Bratislava Envirokone 8870

5 12 5314 Belková Lucia AXEL 3 0 / 67,10 (-0,90)
Miloslavov Stajňa Plameň 6979

6 50 6830 Kačkovičová Lujza PIRUETA 0 / 67,04 (-0,96)
Bratislava Slávia 7669

7 59 3341 Halo Marko ml. REGATA 0 / 66,56 (-1,44)
Topoľčianky NŽ 9066

8 75 4131 Kopecký Peter Quick ball 0 / 69,82 (1,82)
Zálesie JŠ 9477

9 43 3893 Hupková Martina HLADINA 0 / 69,92 (1,92)
Bratislava VERTMONT 9276

10 104 Mayer Zoltán Elinor 0 / 70,36 (2,36)
HUN

11 77 6201 Bugárová Nina SANTHANO 0 / 64,90 (-3,10)
Zálesie JŠ 8276

12 52 6225 Alföldy Lilla VESNA 0 / 63,20 (-4,80)
Dunaj. Klátov Czajlik R. 8141

13 99 Fekete Patrícia EL LOBO 1 / 73,58 (5,58)
HUN

14 22 5997 Veverková Timea RUBINT 2 / 76,06 (8,06)
Miloslavov Fadex JK 7727

15 18 0163 Barciková Zuzana Prominent Kinský 2 / 76,50 (8,50)
Bohunice Ranč Palomino 9393

16 16 5264 Šuláková Lívia WALERIAN 2 / 77,18 (9,18)
Sereď Solara Stables 8505

17 101 Mathias Stetzel Sedrick 2 / 78,48 (10,48)
HUN

18 31 6517 Jantáková Katarína LORD B 4 / 69,18 (1,18)
Leopoldov Klub športového jazdenia 7581

19 78 6201 Bugárová Nina Satan de Rolux 4 / 63,02 (-4,98)
Zálesie JŠ 6677

20 100 Farkas Vivien Bubaz 9 / 71,48 (3,48)
HUN

21 88 Peredi Szabolcs Kingunda 9 / 72,58 (4,58)
HUN

22 17 5264 Šuláková Lívia PLAYMOON 10 / 94,12 (26,12)
Sereď Solara Stables 9061

23 97 5654 Osvaldová Monika MICHAEL FAX 13 / 88,83 (20,83)
??? 9275

24 54 7108 Pomsár Rebeca CATALIN XI-15 /MAO 14 / 83,91 (15,91)
Šamorín Pegasus Monarch 7466

- 15 6210 Šrúteková Dominika NAOMI 2 ELM
Miloslavov Stajňa Plameň 8914

- 98 7104 Tonecker Erich ALWIN ELM
D. Lužná AMG Davidov 9216
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WINTER MASTERS SERIES 5.kolo
Preteky: 16304ZS Dátum: 05.03.2016 - 06.03.2016 Usporiadateľ: Dunaj. Klátov Czajlik R. Místo konání: Czajlik Ranch

 

Skok Z (100 cm ) limitovaný čas
 

Čl. pravidiel: 238.1.4 Obtížnost: Z - 100 cm
Hlavný rozhodca: Fekár Robert Počet startujúcich: 49
Rozhodujú: Baričič Peter, Kalman Rudolf, Fekár Robert, Bábyová Ivana
Základní kolo: Dĺžka: 380 m / Tempo: 325 m/min / Prípustný čas: 71 s / Stanovený čas: 142 s / Optimálny čas: 68 s
 

Výsledková listina súťaž č. 2 05.03.2016
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Základní kolo Ceny

Klub Lic. Body/Čas

1 90 Nikolett Balla Sziszko 0 / 68,03 (0,03)
HUN

2 10 6147 Hronská Barbora CORINO 2 0 / 68,08 (0,08)
Miloslavov Stajňa Plameň 8271

3 20 6762 Žáková Lucia RUSALKA 2 0 / 68,14 (0,14)
Bohunice Ranč Palomino 8254

4 95 Adam Karina Bardos 0 / 67,50 (-0,50)
HUN

5 59 3341 Halo Marko ml. REGATA 0 / 67,46 (-0,54)
Topoľčianky NŽ 9066

6 51 5188 Dohoráková Flóra SHERRY 0 / 68,55 (0,55)
Dunaj. Klátov Czajlik R. 9284

7 49 7109 Višňovská Katarína CASPER 5 0 / 67,42 (-0,58)
Šamorín Pegasus Monarch 8941

8 72 3814 Matúšová Veronika MAGIC LIFE 0 / 67,32 (-0,68)
Zálesie JŠ 9478

9 103 5280 Plutzerová Kristýna NORTON 0 / 67,30 (-0,70)
Šamorín Pegasus Monarch 9268

10 22 5997 Veverková Timea RUBINT 0 / 68,92 (0,92)
Miloslavov Fadex JK 7727

11 46 5654 Osvaldová Monika ZEUS 5 0 / 66,56 (-1,44)
Čižatice Radošov Dvor JK 8676

12 27 4576 Neuschlová Petronela HELINKA 0 / 66,32 (-1,68)
Pezinok Rozálka JK 9377

13 76 4131 Kopecký Peter RIVAL 0 / 70,04 (2,04)
Zálesie JŠ 9250

14 42 2317 Nosek Andrej GRAND-D 0 / 65,88 (-2,12)
Pezinok Alberi JK 8810

15 77 6201 Bugárová Nina SANTHANO 0 / 70,15 (2,15)
Zálesie JŠ 8276

16 58 3341 Halo Marko ml. PENELOPE 0 / 65,82 (-2,18)
Topoľčianky NŽ 9073

17 75 4131 Kopecký Peter Quick ball 0 / 70,50 (2,50)
Zálesie JŠ 9477

18 67 0983 Obertášová Monika COCO CHANEL 0 / 70,80 (2,80)
Bernolákovo Boor JŠ 7877

19 79 6200 Somorovská Sára IKEA 0 / 64,55 (-3,45)
Zálesie JŠ 5011

20 1 5653 Mareček Jozef VALERIAN 0 / 64,28 (-3,72)
Rovinka Equistyle 8530

21 52 6225 Alföldy Lilla VESNA 0 / 62,24 (-5,76)
Dunaj. Klátov Czajlik R. 8141

22 60 2366 Flaková Kristína PANAVIA 1 / 71,20 (3,20)
Topoľčianky NŽ 9072

23 68 3578 Benická Tatiana RIMINI 3 1 / 72,53 (4,53)
Bratislava Slávia 8924

24 99 Fekete Patrícia EL LOBO 1 / 73,11 (5,11)
HUN

25 70 5633 Poráziková Vanessa POOF 1 / 73,40 (5,40)
Bratislava Slávia 9372

26 45 5654 Osvaldová Monika VERONAMUNDE 1 / 74,36 (6,36)
Čižatice Radošov Dvor JK 8470
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Výsledková listina súťaž č. 2 05.03.2016
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Základní kolo Ceny

Klub Lic. Body/Čas

27 57 5299 Knezovičová Alexandra CARELO 1 / 74,88 (6,88)
Šamorín Pegasus Monarch 7720

28 36 0120 Šulek Igor WAVO CHINTIA 2 / 75,70 (7,70)
Topoľčianky JŠ 8689

29 19 0163 Barciková Zuzana CONCORDE 2 2 / 76,02 (8,02)
Bohunice Ranč Palomino 8250

30 31 6517 Jantáková Katarína LORD B 4 / 67,28 (-0,72)
Leopoldov Klub športového jazdenia 7581

31 105 Solyom Eszter Saba 4 / 69,16 (1,16)
HUN

32 21 6762 Žáková Lucia PATRICIJ KINSKÝ 4 / 69,42 (1,42)
Bohunice Ranč Palomino 8252

33 26 4576 Neuschlová Petronela LOLA VLS. 4 / 70,14 (2,14)
Pezinok Rozálka JK 9381

34 78 6201 Bugárová Nina Satan de Rolux 4 / 65,36 (-2,64)
Zálesie JŠ 6677

35 40 1705 Sokolová Barbora WAVO LUNA 4 / 70,90 (2,90)
Topoľčianky JŠ 8687

36 12 5314 Belková Lucia AXEL 3 4 / 64,00 (-4,00)
Miloslavov Stajňa Plameň 6979

37 101 Mathias Stetzel Sedrick 5 / 72,60 (4,60)
HUN

38 54 7108 Pomsár Rebeca CATALIN XI-15 /MAO 5 / 73,63 (5,63)
Šamorín Pegasus Monarch 7466

39 88 Peredi Szabolcs Kingunda 6 / 75,42 (7,42)
HUN

40 50 6830 Kačkovičová Lujza PIRUETA 8 / 68,78 (0,78)
Bratislava Slávia 7669

41 11 5919 Černá Nina RIECKE 8 / 83,16 (15,16)
Miloslavov Stajňa Plameň 8886

42 104 Mayer Zoltán Elinor 9 / 73,33 (5,33)
HUN

43 17 5264 Šuláková Lívia PLAYMOON 10 / 77,50 (9,50)
Sereď Solara Stables 9061

44 13 5767 Jankovicsová Sandra CORRADINO 19 / 87,70 (19,70)
Bratislava Envirokone 8870

45 100 Farkas Vivien Bubaz 22 / 71,28 (3,28)
HUN

- 98 7104 Tonecker Erich ALWIN ELM
D. Lužná AMG Davidov 9216

- 24 6441 Henyigová Ema POMPID ELM
Hviezdoslavov Alexandria 7227

- 15 6210 Šrúteková Dominika NAOMI 2 ELM
Miloslavov Stajňa Plameň 8914

- 43 3893 Hupková Martina HLADINA ELM
Bratislava VERTMONT 9276
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WINTER MASTERS SERIES 5.kolo
Preteky: 16304ZS Dátum: 05.03.2016 - 06.03.2016 Usporiadateľ: Dunaj. Klátov Czajlik R. Místo konání: Czajlik Ranch

 

CAVALOR TOUR (2. kolo)
 

Čl. pravidiel: 238.2.1 Obtížnost: ZL - 110 cm
Hlavný rozhodca: Fekár Robert Počet startujúcich: 43
Rozhodujú: Baričič Peter, Kalman Rudolf, Fekár Robert, Bábyová Ivana
Základní kolo: Dĺžka: 350 m / Tempo: 325 m/min / Prípustný čas: 65 s / Stanovený čas: 130 s
 

Výsledková listina súťaž č. 3 05.03.2016
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Základní kolo Ceny

Klub Lic. Body/Čas

1 32 6517 Jantáková Katarína ANTONIO S 0 / 51,90
Leopoldov Klub športového jazdenia 8040

2 103 5280 Plutzerová Kristýna NORTON 0 / 59,98
Šamorín Pegasus Monarch 9268

3 10 6147 Hronská Barbora CORINO 2 0 / 60,62
Miloslavov Stajňa Plameň 8271

4 5 2133 Žák Michal GRANDE JR 0 / 62,62
Pezinok Rozálka JK 9371

5 85 6464 Juhos Fülöp LUGANDO 0 / 62,72
Dunaj. Klátov Czajlik R. 8930

6 53 3641 Mázsarová Brigita SANY 5 0 / 63,16
Sereď Solara Stables 8405

7 102 Kiss Kitti Taltos 0 / 63,54
HUN

8 3 5653 Mareček Jozef GWEN 0 / 63,58
Rovinka Equistyle 9365

9 26 4576 Neuschlová Petronela LOLA VLS. 0 / 64,56
Pezinok Rozálka JK 9381

10 58 3341 Halo Marko ml. PENELOPE 1 / 66,04
Topoľčianky NŽ 9073

11 84 0022 Hollý Andrej DELEILA 1 / 66,56
D. Lužná AMG Davidov 9490

12 60 2366 Flaková Kristína PANAVIA 1 / 67,76
Topoľčianky NŽ 9072

13 40 1705 Sokolová Barbora WAVO LUNA 1 / 68,06
Topoľčianky JŠ 8687

14 37 0120 Šulek Igor REYNA WAVO 1 / 68,10
Topoľčianky JŠ 7963

15 57 5299 Knezovičová Alexandra CARELO 1 / 68,14
Šamorín Pegasus Monarch 7720

16 35 2359 Kubišová Henrieta NICOLKA 1 / 68,28
Trnava Kubiš JK 6443

17 73 4131 Kopecký Peter Cervedo Von Hof 4 / 55,78
Zálesie JŠ 9475

18 90 Nikolett Balla Sziszko 4 / 59,30
HUN

19 42 2317 Nosek Andrej GRAND-D 4 / 61,68
Pezinok Alberi JK 8810

20 72 3814 Matúšová Veronika MAGIC LIFE 4 / 61,72
Zálesie JŠ 9478

21 1 5653 Mareček Jozef VALERIAN 4 / 62,92
Rovinka Equistyle 8530

22 71 3814 Matúšová Veronika QUITE MAGIC 4 / 63,66
Zálesie JŠ 9032

23 4 2133 Žák Michal FIGARO 4 / 63,70
Pezinok Rozálka JK 9364

24 68 3578 Benická Tatiana RIMINI 3 5 / 65,24
Bratislava Slávia 8924

25 86 6464 Juhos Fülöp LA FERMOSA 5 / 65,45
Dunaj. Klátov Czajlik R. 8929

26 44 4526 Žureková Nikola CIARO COS 5 / 67,45
Bratislava Slávia 8529
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Výsledková listina súťaž č. 3 05.03.2016
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Základní kolo Ceny

Klub Lic. Body/Čas

27 20 6762 Žáková Lucia RUSALKA 2 6 / 69,04
Bohunice Ranč Palomino 8254

28 2 5653 Mareček Jozef LARES 7 / 76,32
Rovinka Equistyle 8137

29 11 5919 Černá Nina RIECKE 8 / 56,70
Miloslavov Stajňa Plameň 8886

30 51 5188 Dohoráková Flóra SHERRY 8 / 57,40
Dunaj. Klátov Czajlik R. 9284

31 76 4131 Kopecký Peter RIVAL 8 / 61,92
Zálesie JŠ 9250

32 74 4131 Kopecký Peter COLAMBO VON HOF 8 / 63,37
Zálesie JŠ 0191

33 34 5410 Orviská Sára Alexandra LEONA 7 9 / 84,82
Bratislava Slávia 7194

34 6 2133 Žák Michal FLASHDANCER 10 / 69,02
Pezinok Rozálka JK 9370

35 36 0120 Šulek Igor WAVO CHINTIA 10 / 71,62
Topoľčianky JŠ 8689

36 19 0163 Barciková Zuzana CONCORDE 2 10 / 72,20
Bohunice Ranč Palomino 8250

37 105 Solyom Eszter Saba 12 / 63,68
HUN

38 23 6441 Henyigová Ema ROTWALD 21 / 82,28
Hviezdoslavov Alexandria 3776

- 70 5633 Poráziková Vanessa POOF ELM
Bratislava Slávia 9372

- 9 6147 Hronská Barbora TILL VR ELM
Miloslavov Stajňa Plameň 7948

- 45 5654 Osvaldová Monika VERONAMUNDE ELM
Čižatice Radošov Dvor JK 8470

- 62 2366 Flaková Kristína RED ROSE (LC 2) ELM
Topoľčianky NŽ 7528

- 24 6441 Henyigová Ema POMPID ELM
Hviezdoslavov Alexandria 7227
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WINTER MASTERS SERIES 5.kolo
Preteky: 16304ZS Dátum: 05.03.2016 - 06.03.2016 Usporiadateľ: Dunaj. Klátov Czajlik R. Místo konání: Czajlik Ranch

 

Skok 120/125 cm
 

Čl. pravidiel: 238.2.1 Obtížnost: L** - 120 cm
Hlavný rozhodca: Fekár Robert Počet startujúcich: 16
Rozhodujú: Baričič Peter, Kalman Rudolf, Fekár Robert, Bábyová Ivana
Základní kolo: Dĺžka: 350 m / Tempo: 325 m/min / Prípustný čas: 65 s / Stanovený čas: 130 s
 

Výsledková listina súťaž č. 4 05.03.2016
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Základní kolo Ceny

Klub Lic. Body/Čas

1 4 2133 Žák Michal FIGARO 0 / 57,06 116
Pezinok Rozálka JK 9364

2 84 0022 Hollý Andrej DELEILA 0 / 58,12 70
D. Lužná AMG Davidov 9490

3 34 5410 Orviská Sára Alexandra LEONA 7 0 / 58,49 52
Bratislava Slávia 7194

4 37 0120 Šulek Igor REYNA WAVO 0 / 58,64 42
Topoľčianky JŠ 7963

5 53 3641 Mázsarová Brigita SANY 5 0 / 61,74 35
Sereď Solara Stables 8405

6 71 3814 Matúšová Veronika QUITE MAGIC 0 / 61,84 35
Zálesie JŠ 9032

7 35 2359 Kubišová Henrieta NICOLKA 5 / 67,09
Trnava Kubiš JK 6443

8 3 5653 Mareček Jozef GWEN 5 / 67,16
Rovinka Equistyle 9365

9 73 4131 Kopecký Peter Cervedo Von Hof 5 / 67,48
Zálesie JŠ 9475

10 86 6464 Juhos Fülöp LA FERMOSA 8 / 62,16
Dunaj. Klátov Czajlik R. 8929

11 74 4131 Kopecký Peter COLAMBO VON HOF 8 / 62,24
Zálesie JŠ 0191

12 2 5653 Mareček Jozef LARES 8 / 63,36
Rovinka Equistyle 8137

13 44 4526 Žureková Nikola CIARO COS 8 / 64,55
Bratislava Slávia 8529

14 32 6517 Jantáková Katarína ANTONIO S 12 / 54,74
Leopoldov Klub športového jazdenia 8040

15 6 2133 Žák Michal FLASHDANCER 28 / 85,50
Pezinok Rozálka JK 9370

- 5 2133 Žák Michal GRANDE JR ELM
Pezinok Rozálka JK 9371
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WINTER MASTERS SERIES 5.kolo
Preteky: 16304ZS Dátum: 05.03.2016 - 06.03.2016 Usporiadateľ: Dunaj. Klátov Czajlik R. Místo konání: Czajlik Ranch

 

Skok ZM - dvojfázové / Horse TV Pony Cup (7. kolo)
 

Čl. pravidiel: 274.5.3 Obtížnost: ZZ - 80 cm
Hlavný rozhodca: Fekár Robert Počet startujúcich: 16
Rozhodujú: Baričič Peter, Kalman Rudolf, Fekár Robert, Bábyová Ivana
První fáze: Dĺžka: 320 m / Tempo: 325 m/min / Prípustný čas: 60 s / Stanovený čas: 120 s
Druhá fáze: Dĺžka: 240 m / Tempo: 325 m/min / Prípustný čas: 45 s / Stanovený čas: 90 s
 

Výsledková listina súťaž č. 5 06.03.2016
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. První fáze Druhá fáze Ceny

Klub Lic. Body/Čas Body/Čas

1 112 6146 Pavkovičová Mia GABIKA 0 / 47,79 0 / 29,92
Leopoldov Klub športového jazdenia 9041

2 54 7108 Pomsár Rebeca CATALIN XI-15 /MAO 0 / 51,40 0 / 32,59
Šamorín Pegasus Monarch 7466

3 69 6612 Caňová Simona UNYWE-D 0 / 47,90 0 / 32,88
Bratislava R.S.Team 8242

4 31 6517 Jantáková Katarína LORD B 0 / 47,10 0 / 34,08
Leopoldov Klub športového jazdenia 7581

5 14 6595 Jankovicsová Vanessa CORRADINO 0 / 49,43 0 / 34,18
Bratislava Envirokone 8870

6 81 3341 Halo Marko ml. FARADAY HF 0 / 46,65 0 / 35,64
Topoľčianky NŽ 9287

7 65 6098 Machalová Alexandra ERVA 0 / 49,01 0 / 37,52
Zvolen Isokman 8731

8 97 5654 Osvaldová Monika MICHAEL FAX 0 / 56,39 0 / 38,19
??? 9275

9 89 Peredi Szabolcs Kenzo 0 / 57,52 0 / 38,48
HUN

10 49 7109 Višňovská Katarína CASPER 5 0 / 58,40 0 / 39,69
Šamorín Pegasus Monarch 8941

11 64 6098 Machalová Alexandra ETNA 2 0 / 49,08 6 / 51,64
Zvolen Isokman 7919

12 18 0163 Barciková Zuzana Prominent Kinský 1 / 60,33
Bohunice Ranč Palomino 9393

13 94 Adam Karina Mirza 6 / 67,29
HUN

14 111 1815 Skatullová Jarmila POMPID 8 / 72,03
Hviezdoslavov Alexandria 7227

- 98 7104 Tonecker Erich ALWIN ELM
D. Lužná AMG Davidov 9216

- 52 6225 Alföldy Lilla VESNA ELM
Dunaj. Klátov Czajlik R. 8141
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WINTER MASTERS SERIES 5.kolo
Preteky: 16304ZS Dátum: 05.03.2016 - 06.03.2016 Usporiadateľ: Dunaj. Klátov Czajlik R. Místo konání: Czajlik Ranch

 

Skok Z - dvojfázové/ Equistyle Winter Cup pre deti (7. kolo)
 

Čl. pravidiel: 274.5.3 Obtížnost: Z - 100 cm
Hlavný rozhodca: Fekár Robert Počet startujúcich: 37
Rozhodujú: Baričič Peter, Kalman Rudolf, Fekár Robert, Bábyová
Ivana
První fáze: Dĺžka: 320 m / Tempo: 325 m/min / Prípustný čas: 60 s / Stanovený čas: 120 s
Druhá fáze: Dĺžka: 240 m / Tempo: 325 m/min / Prípustný čas: 45 s / Stanovený čas: 90 s
 

Výsledková listina súťaž č. 6 06.03.2016
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. První fáze Druhá fáze Ceny

Klub Lic. Body/Čas Body/Čas

1 79 6200 Somorovská Sára IKEA 0 / 48,10 0 / 28,02
Zálesie JŠ 5011

2 9 6147 Hronská Barbora TILL VR 0 / 48,68 0 / 29,58
Miloslavov Stajňa Plameň 7948

3 10 6147 Hronská Barbora CORINO 2 0 / 50,21 0 / 30,32
Miloslavov Stajňa Plameň 8271

4 11 5919 Černá Nina RIECKE 0 / 46,52 0 / 31,40
Miloslavov Stajňa Plameň 8886

5 69 6612 Caňová Simona UNYWE-D 0 / 45,86 0 / 31,48
Bratislava R.S.Team 8242

6 52 6225 Alföldy Lilla VESNA 0 / 46,37 0 / 33,60
Dunaj. Klátov Czajlik R. 8141

7 23 6441 Henyigová Ema ROTWALD 0 / 48,42 0 / 33,98
Hviezdoslavov Alexandria 3776

7 107 5539 Urbanová Patrícia CALVADINO M 0 / 47,51 0 / 33,98
Bratislava Akadémia 27 8630

9 50 6830 Kačkovičová Lujza PIRUETA 0 / 52,40 0 / 34,20
Bratislava Slávia 7669

10 106 5539 Urbanová Patrícia CONTRAS 0 / 48,34 0 / 34,44
Bratislava Akadémia 27 8133

11 65 6098 Machalová Alexandra ERVA 0 / 46,10 0 / 34,90
Zvolen Isokman 8731

12 22 5997 Veverková Timea RUBINT 0 / 55,84 0 / 35,12
Miloslavov Fadex JK 7727

13 92 Hegyi Panna Teo 0 / 53,15 0 / 35,46
HUN

14 78 6201 Bugárová Nina Satan de Rolux 0 / 52,90 0 / 35,52
Zálesie JŠ 6677

15 93 Adam Karina Csilag 0 / 48,42 0 / 35,61
HUN

16 81 3341 Halo Marko ml. FARADAY HF 0 / 48,01 0 / 35,77
Topoľčianky NŽ 9287

17 24 6441 Henyigová Ema POMPID 0 / 52,09 0 / 36,11
Hviezdoslavov Alexandria 7227

18 60 2366 Flaková Kristína PANAVIA 0 / 53,98 0 / 36,44
Topoľčianky NŽ 9072

19 49 7109 Višňovská Katarína CASPER 5 0 / 55,72 0 / 39,81
Šamorín Pegasus Monarch 8941

20 94 Adam Karina Mirza 0 / 55,21 0 / 41,34
HUN

21 108 5100 Vavříková Veronika TOBI 0 / 52,91 1 / 45,28
Bratislava Karpatia 6343

22 77 6201 Bugárová Nina SANTHANO 0 / 51,83 4 / 32,38
Zálesie JŠ 8276

23 51 5188 Dohoráková Flóra SHERRY 0 / 52,19 4 / 32,55
Dunaj. Klátov Czajlik R. 9284

24 46 5654 Osvaldová Monika ZEUS 5 0 / 50,21 4 / 34,51
Čižatice Radošov Dvor JK 8676

25 75 4131 Kopecký Peter Quick ball 0 / 52,39 4 / 35,64
Zálesie JŠ 9477

1 / 2 Sportudo 10. 3. 2016 15:57:57



Výsledková listina súťaž č. 6 06.03.2016
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. První fáze Druhá fáze Ceny

Klub Lic. Body/Čas Body/Čas

26 58 3341 Halo Marko ml. PENELOPE 0 / 53,35 4 / 37,36
Topoľčianky NŽ 9073

27 82 3341 Halo Marko ml. COLOUR DIAMOND 0 / 54,15 4 / 38,30
Topoľčianky NŽ 9127

28 12 5314 Belková Lucia AXEL 3 4 / 47,90
Miloslavov Stajňa Plameň 6979

29 1 5653 Mareček Jozef VALERIAN 4 / 50,79
Rovinka Equistyle 8530

30 89 Peredi Szabolcs Kenzo 4 / 57,65
HUN

31 19 0163 Barciková Zuzana CONCORDE 2 4 / 59,09
Bohunice Ranč Palomino 8250

32 112 6146 Pavkovičová Mia GABIKA 8 / 46,40
Leopoldov Klub športového jazdenia 9041

33 31 6517 Jantáková Katarína LORD B 8 / 49,00
Leopoldov Klub športového jazdenia 7581

34 45 5654 Osvaldová Monika VERONAMUNDE 8 / 72,90
Čižatice Radošov Dvor JK 8470

35 14 6595 Jankovicsová Vanessa CORRADINO 8 / 73,84
Bratislava Envirokone 8870

36 54 7108 Pomsár Rebeca CATALIN XI-15 /MAO 18 / 74,23
Šamorín Pegasus Monarch 7466

- 91 Rigó Gyula Athéne ELM
HUN
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WINTER MASTERS SERIES 5.kolo
Preteky: 16304ZS Dátum: 05.03.2016 - 06.03.2016 Usporiadateľ: Dunaj. Klátov Czajlik R. Místo konání: Czajlik Ranch

 

Skok ZL - na čas / Equistyle Winter Cup pre juniorov (7. kolo)
 

Čl. pravidiel: 238.2.1 Obtížnost: ZL - 110 cm
Hlavný rozhodca: Fekár Robert Počet startujúcich: 43
Rozhodujú: Baričič Peter, Kalman Rudolf, Fekár Robert, Bábyová
Ivana
Základní kolo: Dĺžka: 350 m / Tempo: 325 m/min / Prípustný čas: 65 s / Stanovený čas: 130 s
 

Výsledková listina súťaž č. 7 06.03.2016
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Základní kolo Ceny

Klub Lic. Body/Čas

1 32 6517 Jantáková Katarína ANTONIO S 0 / 47,89
Leopoldov Klub športového jazdenia 8040

2 79 6200 Somorovská Sára IKEA 0 / 55,32
Zálesie JŠ 5011

3 74 4131 Kopecký Peter COLAMBO VON HOF 0 / 56,66
Zálesie JŠ 0191

4 10 6147 Hronská Barbora CORINO 2 0 / 58,38
Miloslavov Stajňa Plameň 8271

5 80 4450 Krišpinská Katarína ml. KACPER 0 / 58,76
Pezinok Rozálka JK 8132

6 61 2366 Flaková Kristína NARNIA (ADG-5) 0 / 59,56
Topoľčianky NŽ 7872

7 4 2133 Žák Michal FIGARO 0 / 60,20
Pezinok Rozálka JK 9364

8 2 5653 Mareček Jozef LARES 0 / 60,28
Rovinka Equistyle 8137

9 106 5539 Urbanová Patrícia CONTRAS 0 / 61,60
Bratislava Akadémia 27 8133

10 28 4576 Neuschlová Petronela LARGO VON DE MOLENHOEK 0 / 61,86
Pezinok Rozálka JK 9356

11 58 3341 Halo Marko ml. PENELOPE 0 / 62,98
Topoľčianky NŽ 9073

12 87 Szakály Lili ARANYOS 0 / 63,26
HUN

13 29 4576 Neuschlová Petronela CARRIS 0 / 65,52
Pezinok Rozálka JK 9357

14 30 4368 Bargarová Laura DEVEREAUX 0 / 66,64
Bratislava Mercurius-IRI 9260

15 41 1705 Sokolová Barbora WAVO PROFIT 0 / 68,32
Topoľčianky JŠ 3887

16 39 0120 Šulek Igor WAVO AQUIRADO 0 / 68,40
Topoľčianky JŠ 7099

17 108 5100 Vavříková Veronika TOBI 0 / 68,74
Bratislava Karpatia 6343

18 38 0120 Šulek Igor SUNSHINE (ADG 10) 0 / 69,05
Topoľčianky JŠ 7526

19 51 5188 Dohoráková Flóra SHERRY 4 / 54,80
Dunaj. Klátov Czajlik R. 9284

20 34 5410 Orviská Sára Alexandra LEONA 7 4 / 55,10
Bratislava Slávia 7194

21 12 5314 Belková Lucia AXEL 3 4 / 58,34
Miloslavov Stajňa Plameň 6979

22 107 5539 Urbanová Patrícia CALVADINO M 4 / 63,28
Bratislava Akadémia 27 8630

23 75 4131 Kopecký Peter Quick ball 4 / 63,88
Zálesie JŠ 9477

24 92 Hegyi Panna Teo 4 / 64,50
HUN

25 45 5654 Osvaldová Monika VERONAMUNDE 4 / 65,30
Čižatice Radošov Dvor JK 8470

26 60 2366 Flaková Kristína PANAVIA 4 / 65,60
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Výsledková listina súťaž č. 7 06.03.2016
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Základní kolo Ceny

Klub Lic. Body/Čas
Topoľčianky NŽ 9072

27 1 5653 Mareček Jozef VALERIAN 4 / 65,74
Rovinka Equistyle 8530

28 3 5653 Mareček Jozef GWEN 4 / 65,91
Rovinka Equistyle 9365

29 82 3341 Halo Marko ml. COLOUR DIAMOND 4 / 66,71
Topoľčianky NŽ 9127

30 8 2133 Žák Michal GALAX 4 / 68,06
Pezinok Rozálka JK 9355

31 44 4526 Žureková Nikola CIARO COS 4 / 68,27
Bratislava Slávia 8529

32 7 2133 Žák Michal FLETCHER 4 / 70,19
Pezinok Rozálka JK 9169

33 20 6762 Žáková Lucia RUSALKA 2 4 / 70,30
Bohunice Ranč Palomino 8254

34 73 4131 Kopecký Peter Cervedo Von Hof 7 / 82,30
Zálesie JŠ 9475

35 11 5919 Černá Nina RIECKE 8 / 59,40
Miloslavov Stajňa Plameň 8886

36 21 6762 Žáková Lucia PATRICIJ KINSKÝ 8 / 66,60
Bohunice Ranč Palomino 8252

37 70 5633 Poráziková Vanessa POOF 29 / 115,16
Bratislava Slávia 9372

- 78 6201 Bugárová Nina Satan de Rolux ELM
Zálesie JŠ 6677

- 50 6830 Kačkovičová Lujza PIRUETA ELM
Bratislava Slávia 7669

- 109 4241 Krišpinský Pavol DÁRIUS 4 ELM
Belá-Dulice BMM 7599

- 9 6147 Hronská Barbora TILL VR ELM
Miloslavov Stajňa Plameň 7948

- 46 5654 Osvaldová Monika ZEUS 5 DNS
Čižatice Radošov Dvor JK 8676

- 53 3641 Mázsarová Brigita SANY 5 DNS
Sereď Solara Stables 8405
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WINTER MASTERS SERIES 5.kolo
Preteky: 16304ZS Dátum: 05.03.2016 - 06.03.2016 Usporiadateľ: Dunaj. Klátov Czajlik R. Místo konání: Czajlik Ranch

 

Skok 120/125 cm Horse TV cup Senior (7. kolo) / U - 25 - (7. kolo)
 

Čl. pravidiel: 238.2.2 Obtížnost: L** - 120 cm
Hlavný rozhodca: Fekár Robert Počet startujúcich: 20
Rozhodujú: Baričič Peter, Kalman Rudolf, Fekár Robert, Bábyová
Ivana
Základní kolo: Dĺžka: 380 m / Tempo: 325 m/min / Prípustný čas: 71 s / Stanovený čas: 142 s
Rozeskakování: Dĺžka: 260 m / Tempo: 325 m/min / Prípustný čas: 48 s / Stanovený čas: 96 s
 

Výsledková listina súťaž č. 8 06.03.2016
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Základní kolo Rozeskakování Ceny

Klub Lic. Body/Čas Body/Čas

1 39 0120 Šulek Igor WAVO AQUIRADO 0 / 60,68 0 / 39,12 116
Topoľčianky JŠ 7099

2 61 2366 Flaková Kristína NARNIA (ADG-5) 0 / 58,52 0 / 39,21 70
Topoľčianky NŽ 7872

3 8 2133 Žák Michal GALAX 0 / 61,92 0 / 40,12 52
Pezinok Rozálka JK 9355

4 38 0120 Šulek Igor SUNSHINE (ADG 10) 0 / 60,74 0 / 40,76 42
Topoľčianky JŠ 7526

5 30 4368 Bargarová Laura DEVEREAUX 0 / 62,18 0 / 41,44 35
Bratislava Mercurius-IRI 9260

6 53 3641 Mázsarová Brigita SANY 5 0 / 58,14 0 / 41,86 35
Sereď Solara Stables 8405

7 41 1705 Sokolová Barbora WAVO PROFIT 0 / 64,40 0 / 43,26
Topoľčianky JŠ 3887

8 74 4131 Kopecký Peter COLAMBO VON HOF 0 / 62,76 4 / 36,08
Zálesie JŠ 0191

9 34 5410 Orviská Sára Alexandra LEONA 7 0 / 59,66 4 / 38,98
Bratislava Slávia 7194

10 73 4131 Kopecký Peter Cervedo Von Hof 0 / 62,48 8 / 40,77
Zálesie JŠ 9475

11 28 4576 Neuschlová Petronela LARGO VON DE MOLENHOEK 0 / 60,40 8 / 41,91
Pezinok Rozálka JK 9356

12 2 5653 Mareček Jozef LARES 4 / 57,76
Rovinka Equistyle 8137

13 3 5653 Mareček Jozef GWEN 4 / 59,14
Rovinka Equistyle 9365

14 80 4450 Krišpinská Katarína ml. KACPER 4 / 59,24
Pezinok Rozálka JK 8132

15 44 4526 Žureková Nikola CIARO COS 4 / 61,94
Bratislava Slávia 8529

16 110 4131 Kopecký Peter SANTHANO 4 / 63,60
Zálesie JŠ 8276

17 87 Szakály Lili ARANYOS 4 / 65,46
HUN

18 4 2133 Žák Michal FIGARO 8 / 60,46
Pezinok Rozálka JK 9364

19 7 2133 Žák Michal FLETCHER 8 / 66,72
Pezinok Rozálka JK 9169

20 29 4576 Neuschlová Petronela CARRIS 12 / 62,31
Pezinok Rozálka JK 9357
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